Государственное бюджетное учреждение
«Курганский центр социальной помощи семье и детям»
ПРОТОКОЛ №1
ГБУ «Курганский ЦСПСиД»                                                                                           01.03.17.
Заседание Попечительского совета
Заместитель председателя – ----
Секретарь – ----
Присутствовали: директор ГБУ «Курганский ЦСПСиД», заместитель директора ГБУ «Курганский ЦСПСиД», заместитель директора ГБУ «Курганский ЦСПСиД», заведующий отделением, юрисконсульт ГБУ «Курганский ЦСПСиД», старший преподаватель ФГБОУ ВПО «Курганский государственный университет», главный специалист отдела социальной профилактики Управления социальной политики Курганской области», специалист по связям с общественностью и СМИ Нотариальной палаты Курганской области.
Повестка дня:
Об итогах деятельности Учреждения в 2016 году и определении мероприятий требующих привлечение внебюджетных средств в II квартале 2017 года.
Рассмотрены вопросы:
1. [bookmark: _GoBack]Об итогах работы Учреждения в 2016 году. Обзор основных мероприятий 2016 г. Докладчик – директор Учреждения -----
2. Согласование изменений в приказе ГБУ «Курганский ЦСПСиД» от 29.03.2016 № 24 «О формировании Попечительского совета».
3. [bookmark: __DdeLink__113_378761679]О привлечении внебюджетных средств на проведение мероприятий ГБУ «Кургаский ЦСПСиД» в II квартале 2017 года. Докладчик – директор -----
4. Согласование плана встреч Попечительского совета.
Решение:
1. Признать проведенные мероприятия Учреждением в 2016 году  эффективными. Сумма привлеченных внебюджетных средств составила 1019000 рублей.
2. Утвердить приказ ГБУ «Курганский ЦСПСиД» от 01.03.2017 г. «О внесении изменений в приказ ГБУ «Курганский ЦСПСиД» от 29.03.2015 года №24».
3. Утвердить план встреч Попечительского совета в 2017 году.
4. Организовать привлечение внебюджетных денежных средств и товарно-материальных ценностей в рамках проведений согласно Плану деятельности ГБУ «Курганский ЦСПСиД» на II квартал 2017 года.

Заместитель председателя Попечительского совета: -----

Секретарь совета: ----

Члены совета: ----